ВОЗАЧ Ц КАТЕГОРИЈА

КРАТЕР ДООЕЛ – ИЛИНДЕН има потреба од
ВОЗАЧ Ц КАТЕГОРИЈА

Потребни квалификации, вештини и искуство:

· Завршено средно образование
· Возачка дозвола ц категорија
· Способност за работа во тим  
· Одговорно и безбедно управување со возилото
· Грижа за техничка исправност и хигиена на возилото
· Почитување на сообраќајните и безбедносните правила

 
Работа со редовно работно време, во конкурентна средина и одличен финансиски надомест со можност за напредување. 
 
Доколку сметате дека ги исполнувате наведените услови и сте заинтересирани за нови предизвици и постојан развој на Вашата кариера, испратете Ваша кратка биографија (CV) и мотивационо писмо на следната email адреса: info@krater.mk 
Само апликациите кои ќе влезат во потесен круг, ќе бидат контактирани..






